
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 

многопрофильный лицей № 16 

города Жигулевска городского округа Жигулевск Самарской области 

ПРИКАЗ 

от 30.04.2021г. № 139-од 

«О назначении ответственного за реализацию региональной программы 

многофункционального наставничества» 

На основании распоряжений министерства образования и науки Самарской области от 

18.01.2021г. № 54-р «О региональной программе многофункционального наставничества 

педагогических работников в образовательных организациях Самарской области», от 

26.02.2021г. № 194-р «Об утверждении дорожной карты по внедрению региональной 

программы многофункционального наставничества педагогических работников в 

образовательных организациях Самарской области», распоряжения Центрального 

управления министерства образования и науки Самарской области от 26.04.2021 г. № 196-од 

«О реализации задач региональной программы многофункционального наставничества 

педагогических работников», с целью создания системы методического сопровождения 

профессионального развития и роста педагогических работников 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным за реализацию программы многофункционального 

наставничества в ГБОУ лицее № 16 г.Жигулевска Кочкину Наталью Владимировну, 

заместителя директора по учебно-воспитательной работе. 

2. Кочкиной Наталье Владимировне до 25.06.2021г. разработать план внедрения и 

реализации программы многофункционального наставничества в ГБОУ лицее № 16 

г.Жигулевска. 

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 


		2022-12-14T15:44:20+0400
	009a46b821033a5880
	И.В.Русских




